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ZAPISNIK 

S 22. SJEDNICE VMO POTOK 
 

22. sjednica VMO Potok održana je 25.02.2025. (utorak) s početkom u 18:00 sati u prostorijama 
MO Potok, M. Butkovića 2. 
 
Sjednici su bili nazočni: 
-     Zoran Frković, predsjednik VMO 
-     Mila Žunić, zamjenica predsjednika VMO 
-     Goran Mačukat, član VMO 
-     Mirjana Matić, članica VMO    
-     Snježana Seršić, tajnica MO 
 
Sjednici nisu bili nazočni:  
-    Orijana Viljevac Šarić, članica VMO 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio sljedeći 
 

DNEVNI RED 
 

1. Rasprava o zahtjevima pristiglim između dvije sjednice. 
2. Usvajanje godišnjeg Izvješća o radu Vijeća MO Potok za 2024. godinu. 
3. Razno 

 
Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi. 
  
AD 1 
 
Predsjednik VMO Zoran Frković informirao je prisutne vijećnike o zahtjevima građana i dopisima 
primljenim između dvije sjednice.   
 
      Zaključak: 

 

 Vijeće je primilo na znanje odgovor Odjela za komunalni sustav u kojem se navodi da 
je temeljem pisanog zahtjeva stranke utvrđena potreba za orezivanjem i uklanjanjem 
zelenila što je raslo nagnuto nad stube što spajaju ulice J. Završnika i S. Vončine.     
Svi visoko izrasli lovori su orezani, a nakon toga će se održavati na način da postane 
visoki grm. Odjel napominje da je u obvezi surađivati s MO kada je u pitanju 
realizacija uređenja predviđenih prioriteta tzv. Malih komunalnih akcija, ali ne i 
prilikom provođenja mjera redovnog održavanja javnih zelenih površina.   
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 Vijeće smatra da svi zahtjevi građana trebaju prvenstveno biti upućeni mjesnom 
odboru kao legalno izabranom tijelu koje zastupa stanare Potoka. 

 

 Vijeće prihvaća prijedlog građana, te će Odjelu za komunalni sustav uputiti sljedeći 
mail: „U sredini ulice Nikole Cara uz zelenu površinu nalazi se ograda koja je u lošem 
stanju, više puta smo tražili farbanje ali joj se nije moglo prići zbog parkiranih 
automobila. Također građani unutar iste često bacaju smeće, a stanari se žale da im 
otežava parkiranje. Temeljem svega navedenog molimo izlazak na teren, analizu 
stanja i prijedlog rješenja. 

 

 Temeljem ponovljenog upita građana Odjelima za gradsku imovinu i Komunalni 
sustav uputit će se sljedeći dopis – požurnica: „Ovlašteni predstavnici i stanari 
zgrada Cambierieva 2 i Nikole Tesle 5 učestalo se obraćaju MO Potok zbog 
rješavanja problematike ograničavanja korištenja prolaza između Cambierieve i ulice 
Nikole Tesle od strane suvlasnika zgrade Cambierieva 4. Temeljem navedenog Vijeće 
MO Potok se 09.07.2024. godine obratilo Odsjeku za pravne i imovinske poslove 
molbom da utvrdite činjenično stanje i očitujete se o navedenoj situaciji – da li javni 
prolaz - prilaz zgradama može biti upisan u privatno vlasništvo i koja su prava 
vezana za vlasnika, stanare i korisnike poslovnih prostora do kojih prolaz vodi.  
Do danas nismo zaprimili Vaš odgovor, a građani i dalje imaju isti problem i traže 
odgovor, te molimo za hitno očitovanje ili prosljeđivanje upita  (Općinsko državno 
odvjetništvo – građanski odjel ili po nadležnosti), te da nas obavijestite o poduzetim 
radnjama. 
 

AD 2 
 
      Zaključak:  
 

• Nakon rasprave Vijeće je jednoglasno usvojilo Izvješće o radu VMO Potok za 2024. 
      godinu. 

 
AD 3 
 
     Zaključak: 
 

 Predsjednik Vijeća je informirao članove o tiskovnim konferencijama kojima je 
prisustvovao zajedno s članovima susjednih mjesnih odbora, na kojima je iznio 
problematiku prekomjernog uništavanja zelenila, te prijedlog sadnje brzorastućih 
stabala kako bi se kontejnerski terminal Rijeka Getaway odvojio od stambenih 
zgrada i smanjio buku. 

 Potrebno je kontaktirati i održati sastanak s predstavnicima državnih tvrtki na 
području Potoka radi zajedničke suradnje i prosperiteta zajednice. 
 

 
Sjednica je završila u 20:00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
 

Zapisničar: Predsjednik VMO Potok: 
 

Snježana Seršić    Zoran Frković 
 

 


